MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

_________ 'f‘)
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le %@\P&
DE L'ETAT flq
DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
N° ke t\% /MFPTPS/SG/AGRE/DOC
el
LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours
direct de recrutement de quinze (15) éléves Agents Techniques de
l'Environnement, session 2025.
Ce sont
AGENTS TECHNIQUES DE L'ENVIRONNEMENT
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°eCNIB DATE NAISS.
1° TOURE MISSIRA 025409-038-13 B21186443 29/10/94
2° OUEDRAOGO G. SAYDOU CHAABANE 005467-038-03 B12367212 11/02791
3° SAWADOGO LEGER 009420-038-03 B21775135 .31/12/92
3° DIALLO ADJARATOU 011313-038-09 B21522841 10/08/98
3° TRAORE NONGNO TATA 018484-038-03 B10018748 31/12/88
6° SERI ADAMA 020720-038-03" B18010640 30/10/97
6° BARRO BRAHIMA 023052-038-03 B9169331 27/01/98
6° BIRBA AMSATOU 012848-038-03 B10390384 31/12/02
6° NANA JEAN 015636-038-03 B8605830 31/12/98
10° COMPAORE KISWENDSIDA ROMUALD 005610-038-03 B9864918 22/09/00
10° KOANDA ALASSANE 018781-038-03 B15140454 28/08/91
10° KADIO KALIDJATOU 004831-038-03 B15788901 31/12/96
10° BADO ABOULAYE 025127-038-03 B18196951 07/06/92
10° COULIBALY LESSI ALI MALIK 025880-038-09 B19689256 17/09/95
10° YONLI DIAYANDI 025634-038-03 B16258559 31/12/93
Arrété la présente liste a 15 admis.
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AGENTS TECHNIQUES DE L'ENVIRONNEMENT

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1° KOANDA SAMIRATOU 009411-038-09
2° TRAORE SALIF 010107-038-09
3° SANA ZOULHATOU 000130-038-03
4° COMPAORE ABDOUL MOUMOUNI 017322-038-03
5° ZONON SITA LOUCK MAN 001537-038-09
6° LOMPO SOUGOULIMPO 009135-038-03
7° MILLOGO KALO DAVID 017267-038-09
8° BANCE ISSA 008412-038-04
9° SOULAMA DIAKARDJA 016630-038-03
10° TIENDREBEOGO SOUMAILA 021657-038-09
11° GUIATIN MOHAMADOU WALOU 018690-038-03
12° TRAORE SEBATIANHUN MARIE-FLEUR 008200-038-09
13° ZONGO ISSOUF 005447-038-03
14° SANDWIDI HENRI 001642-038-03
15° ZOETIN SOPHIE DENISE 000158-038-03
16° DORI YEMPANDIARI 003918-038-09
17° SANA MARIAM 004730-038-03
18° KASSOGA ZAKARIA 025009-038-08
19° ZANGO ALIMATOU 019189-038-09
20° NANA BERTRAND SOMTIGMRI 028762-038-06
21° ROUAMBA ADAMA 000595-038-06
22° KABORE KISSWENDSSIDA FABRICE 008224-038-06
23° ZONGO ABDOUL FAYCAL 009257-038-09
24° DOLI SIE FRANCOIS D'ASSISE 034768-038-03
25° ILLY EDMOND 000666-038-06
26° OUATTARA BEN IDRISS STEPHANE 026037-038-03
27° ZALLE ASMA 011367-038-09
28° NANGO DRISSA 035226-038-03

Arrété la présente liste a

Pour le Ministre et p
le Secrétaire

28 nom(s).

~_____ Suan

a Ro
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gué* U

N°CNIB
B22001476
B21142210
B8547205
B9263028
B19091497
Bl532225]
B13278604
B17553916
B13593222
B9500423
B10720609
B8746395
B10915520
B11426712
B9390040
B10742261
B9788942
B9779801
B17160954
B18959533
B21235574
B16781077
B21754465
B17394835
B18690760
B19798003
B13986108
B10203469

DATE NAISS,
09/05/96
15/08/96
28/05/98
28/10/01
07/04/02
31/12/02
20/09/01
31/12/03
31/12/91
03/05/95
24/03/97
06/09/01
31/12/93
31/12/01
31/12/97
31/12/02
22101797
31/12/01
05/09/95
04/12/93
1L9/08/95
08/04/96
17/10/98
24/10/89
31/12/94
23/02/95
30/10/05
02/03/90
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Ordre du Mérite

de I’Administfjtion et du Travail
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